

19.11.2012

obowiązuje od

## Gorąca jesień w Śródziemiu. Konkursy i bezpłatne zwiedzanie Wawelu

W najbliższą niedzielę zapraszamy do wspólnego BEZPŁATNEGO zwiedzania Wawelu i muzeów krakowskich.  
W listopadzie wszystkie ekspozycje zamku zwiedzać można bezpłatnie.

<http://www.klubpodroznikow.com/forum/48-klubowe-wyjcia-w-miasto/7006-klubowe-zwiedzanie-wawelu-niedziela-18112012>

W najbliższy poniedziałek w ramach spotkań podróżników zapraszamy do legendarnej Piwnicy pod Baranami.

19.11.2012 godz. 19:00  
Klub Podróżników "Śródziemie"  
Kraków Piwnica pod Baranami

### wyprawy na Pik Lenina

Opowieści o górach i baraninie  
czyli relacja z wschodnich rubieży Azji Centralnej oraz wyprawy na Pik Lenina  
Natalia Maniakowska, Michał Lewandowicz i Wojciech Ganczarek

Jak można jeść baraninę na śniadanie, obiad i kolację? Jak (nie)wejść na siedmiotysięcznik? Czego jest więcej w Kirgistanie: koni, baranów czy ludzi? Wreszcie: jak się dogadać z Chińczykami, którzy jak ognia unikają języków obcych? I dlaczego oni, odwrotnie niż my, gotują jajka w herbacie, a do śniadania piją wrzątek?

Natalia, Michał i Wojtek wybrali się w sierpniu do Kirgistanu. Wspólnie próbowali (z różnym skutkiem) wejść na Pik Lenina, potem oddzielnie oglądali Kirgistan. Natalia z Michałem zajęli się jeziorami: spali w jurtach nad Song Kol i kąpali się w Issyk Kol, drugim największym jeziorze górskim na świecie. Wojtek schodził Tien Szan, uskutečnił nielatwą w Kirgistanie sztukę autostopu oraz dociekał informacji o konflikcie uzbecko-kirgijskim (za co tylko raz siedział w radiowozie). We wrześniu 2/3 wyprawy wróciło do Polski, natomiast Wojtek penetrował autostopem zachodnie Chiny ludowe w ludowej ujugurskiej koszulinie.

Zapraszamy do wysłuchania i obejrzenia relacji ze wschodnich krańców Azji Centralnej: Kirgistanu i chińskiego Sinkjangu!

<http://www.klubpodroznikow.com/slajdowiska/1494--wyprawy-na-pik-lenina>

Dla wszystkich widzów naszych slajdowisk do wygrania super zestaw nagród.

**Plecak, kask wspinaczkowy, raki i czekan !**  
**Przed każdym slajdowiskiem będzie wydawanie kuponów.**

<http://www.klubpodroznikow.com/forum/21-quizy-i-konkursy/6998-sprzt-gorski-do-wygrania-z-alpamayo#6998>

---

Na slajdowiska zapraszamy także do Zamościa i Szczepieszyna  
30.11.2012

Zamojski Klub Podróżników "Śródziemie"  
Szczepieszyn, ul. Słodka 1, Restauracja "Klemens"  
Olga Morawska "Małe wielkie podróże" - o podróżach bliskich i dalekich...

najważniejsze, żeby było ciekawie.

---

<http://www.klubpodroznikow.com/forum/21-quizy-i-konkursy/6981-konkurs-fotograficzny-zamki-polskie#6981>

Polecamy najnowsze fotorelacje

Jesienna Orla Perć

Frankfurt

Porto

Przypominamy o trwających zapisach na przyszłoroczną akcję Czyste Tatry.  
Zapraszamy także Kluby, instytucje, organizacje, media itp do zgłaszania chęci dołączenia i współpracy.

<http://czystetatry.pl/>

**Klub Podróżników "Śródziemie"**  
**Kraków Piwnica Pod Baranami**  
**Rynek Główny 27, 31-010 Kraków**  
[www.klubpodroznikow.com](http://www.klubpodroznikow.com)